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 Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustukset etsivän nuorisotyön 

tukemiseen vuonna 2025 ovat olleet haettavissa 16.12.2024 mennessä 
aluehallintovirastojen sähköisen asiointipalvelun kautta.  

 
 Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän 

nuorisotyön tukemiseen. Avustus voidaan myöntää kunnille tai sellaisille 
oikeuskelpoisille yhteisöille ja säätiöille, joilla on voimassa oleva sopimus 
kunnan tai kuntien kanssa kunnan alueella toteutettavasta etsivästä 
nuorisotyöstä. Avustusta ei voida myöntää yksityishenkilöille. Avustus 
myönnetään etsivän nuorisotyöntekijän palkkauskuluihin. 

 
 Avustuksen tavoitteena on vahvistaa nuoren elämänhallintataitoja ja 

vähentää nuorten syrjäytymistä ja työelämän ja koulutuksen ulkopuolella 
olevien nuorten määrää. 

  
 Jämsän kaupungin hakemus etsivän nuorisotyön järjestämiseksi vuonna 

2025 on jätetty 13.12.2024. Avustusta haettiin 95 000 €. Avustusta 
myönnettiin 14.3.2025 saapuneella päätöksellä 82 500 €. Avustusta on 
myönnetty 27 500 € henkilötyövuotta kohden. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 168 000 €. Omavastuuosuus on 85 500 € 
(51%).    

 
 Avustuksen käyttöaika on 1.1.–31.12.2025. Hanke on käynnistynyt 

1.1.2025. Hankkeessa työskentelee kolme päätoimista etsivän nuorisotyön 
ohjaajaa. 

  
 Hanketoiminnan tavoitteena on toteuttaa nuorisolain mukaista etsivää 

nuorisotyötä Jämsässä. Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa 15-28 -
vuotias tuen tarpeessa oleva nuori. Etsivä nuorisotyö tarjoaa nuorille 
mahdollisuuden henkilökohtaiseen ohjaukseen ja tukeen. Ensisijaisesti 
etsivä nuorisotyö kohdentuu koulutuksen tai työelämän ulkopuolella 
oleviin nuoriin sekä nuoriin, jotka toivovat apua johonkin itseä 
askarruttavaan asiaan. 

 
 Etsivän nuorisotyön ohjaajat toimivat yhteistyössä Jämsän kaupungin 

perusopetuksen ja lukiokoulutuksen, nuorisopalvelujen, työllisyysalueen ja 
asumisneuvonnan kanssa. Tiivistä yhteistyötä tehdään myös Jyväskylän 
koulutuskuntayhtymä Gradian, Työvalmennussäätiö Avituksen sekä Keski-
Suomen hyvinvointialueen eri toimijoiden kanssa. Työskentely tapahtuu 
siellä missä nuori tarvitsee ohjausta ja on helpoiten tavoitettavissa, muun 
muassa kouluilla, nuoren kotona, etsivien toimistolla, 
viranomaistapaamisissa tai lenkkipoluilla. 

 



 Jämsän etsivän nuorisotyön ohjaajat eivät tee tällä hetkellä katutyötä vaan 
tarjoavat nuorelle ammatillista palveluohjausta ja konkreettista tukea 
arjen ja elämänhallinnan eri osa-alueilla yhteistyössä muun 
palveluverkoston kanssa. Jämsän kaupungin ylläpitämä LuovaStartti, 
nuorten elämänhallintataitoihin valmentava työpajatoiminta 
starttivalmentajineen on yksi tärkeä yhteistyökumppani etsivälle 
nuorisotyölle. Yhteistyö LuovaStartti-toiminnan kanssa mahdollistaa 
nuoren kokonaisvaltaisen tukemisen arjessa.  

 
 Etsivän nuorisotyön toimisto sijaitsee pääkirjaston yhteydessä. Etsivän 

nuorisotyön yksilötapaamisiin on käytettävissä tiloja myös mm. 
Kelhänkadun virastotalolla ja virastotalo Koskelossa. 

 
 Valtionavustusviranomainen ei vaadi hankkeelle ohjausryhmän 

perustamista. Hankehakemukseen on kirjattu, että etsivän nuorisotyön 
hankkeelle perustetaan yhteinen ohjausryhmä LuovaStartti-
työpajatoiminta 2025 -hankkeen kanssa. Valtionapuviranomainen vaatii 
ohjausryhmän nuorten työpajatoiminnan hankkeille. Ohjausryhmästä 
päätetään LuovaStartti-työpajatoiminta 2025 -hankkeen 
käyttösuunnitelman hyväksynnän yhteydessä. 

 
 Hankkeen hankehakemus ja avustuspäätös ovat esityslistan 

oheisaineistona. 
 
 Hankkeen vastuuhenkilönä toimii vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja 

Pohjoismäki. 
 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
  

Hallintosääntö 28 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja 
yleinen toimivalta, kohta 3 hyväksyä käyttösuunnitelman ja päättää 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valtionavustuksen käyttösuunnitelman etsivän 
nuorisotyön järjestämiseen vuonna 2025.  
Hankkeen vastuuhenkilö on seliteosan mukainen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


